
12 ks

13 ks

6 bal.

18 ks

1,5 l za 26,23 Kč

3490
53,50 -34 %

1990
32,90 -39 %

1990
27,90

9990
229,- -56 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

12490
239,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6490
119,90

4490
99,90 3990

79,90

5990
84,90 -29 %

BEZ
APLIKACE 8990

6990
139,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 3990

3490
89,90 -61 %

10490
147,20
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Božkov  
Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč  
Aplikace • 119,90 Kč 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč 
Aplikace • 39,90 Kč 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

▼ 
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Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč bez  
Aplikace / 62,45 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

Albert Hrozny  
bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
bez Aplikace / 6,98 Kč 
Aplikace

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• 20,90 Kč 

Solicello Prosecco Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč bez Aplikace / 
86,54 Kč Aplikace 
• 79,90 Kč

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g  
• 100 g od 7,11 Kč 

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
• 44,90 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Česká chuť  
Vejce z podestýlky M
• 18 ks • 1 ks = 5 Kč bez Aplikace / 3,89 Kč Aplikace 

Mozartovy koule
• 148 g  
• 100 g = 26,96 Kč 
• 46,90 Kč 

Coca–Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,49 Kč 
• 109,90 Kč 

A

www.albert.czOd 2. 4. do 8. 4. 2025

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

18 ks

6 bal.

BEZ
APLIKACE 8990

6990
139,90 -50 %

5990
84,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.

Česká chuť  
Vejce z podestýlky 
M
• 18 ks • 1 ks = 5 Kč bez 
Aplikace / 3,89 Kč Aplikace 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

14HM_s01_projekt_digi.indd   214HM_s01_projekt_digi.indd   2 26.03.2025   16:13:4726.03.2025   16:13:47



NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
59,90

1990
32,90 -39 % 4490

99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace • 39,90 Kč 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g  
• 100 g od 7,11 Kč 

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč  
• 44,90 Kč 

14HM_s02_projekt_digi.indd   214HM_s02_projekt_digi.indd   2 26.03.2025   16:14:1126.03.2025   16:14:11



NEPORAZITELNÉ

13 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

12490
239,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6490
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello Prosecco Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč bez Aplikace / 
86,54 Kč Aplikace
• 79,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč bez Aplikace 
/ 62,45 Kč Aplikace • 109,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ
1 kg

1,5 l za 26,23 Kč

BEZ
APLIKACE 199,-

179,-
239,- -25 %

10490
147,20

1990
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nutella
• 1 kg

Coca–Cola  
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 17,49 Kč 
• 109,90 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• 20,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

92
MASA

3990
58,90 -32 %

2690
38,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 2490

2190
29,90 -26 %

BEZ
APLIKACE 6990

5490
69,90 -21 %

790
15,90 -50 %

5990
84,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
49,90

1890
28,90 -34 %

1790
23,90 -25 %

2490
29,90 -16 %

1290
27,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vinohradská  
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Lučina
• 100 g 

Kunín Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč  
• vybrané druhy 

Pizza  
Don Peppe
• 340–375 g  
• 100 g od 18,64 Kč  
bez Aplikace /  
od 14,64 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  

Křemešník
• 100 g 

Apetito
• 140–150 g • 100 g od 23,27 Kč  
bez Aplikace /  
od 19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Sedlčanský  
Hermelín Duopack
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Milko  
Tvaroh
• 250 g   
• 100 g = 7,56 Kč 

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy 

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 23,46 Kč 
• 14,90 Kč 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

4490
87,60

1490
18,90

1490
26,90

9990
189,-

2490
52,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
59,90

3290
39,90 -17 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
48,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
20,90

2690
40,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč • vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g  
• 100 g = 12,25 Kč  bez Aplikace /  
10,50 Kč Aplikace • 32,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Relax Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy • 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč  
• vybrané druhy 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace  
• 26,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč bez Aplikace / 10,76 Kč Aplikace 
• 26,90 Kč 

Margot
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• 14,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

3
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NEPORAZITELNÉ

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

1990
44,90

6990
89,90

14990
169,-

9490
119,90

4990
99,908990

139,90

239,-
319,-

BEZ
APLIKACE 6990

5990
69,90 -14 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

9990
169,-

349,-

5990
79,90 -25 %

6990
79,90 -12 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.

Linteo Baby Dětské 
vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč  
• 19,90 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka = 1,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Kancelářský papír A4/80 g
• 500 listů • 99,90 Kč 

Fa Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
bez Aplikace / 14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Elseve  
Šampon/Kondicionér na vlasy*
• šampon 250 ml • kondicionér 200 ml  
• 100 ml od 37,96 Kč  
• vybrané druhy • 94,90 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 16,24 Kč 
bez Aplikace /  
12,49 Kč Aplikace 
• různé druhy 
• 99,90 Kč 

Curaprox Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 79,67 Kč  
• 239 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč  
• 49,90 Kč 

Pampers Dětské plenky Premium Care
• vel. 1–6, 38–72 ks  
• 1 ks od 4,85 Kč  
• cena za 1 bal. 379 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 68,90 Kč 

Nivea 
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč  
• vybrané druhy 

Jar Prostředek na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks 79,90 Kč  
• vybrané druhy 

4
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12 ks

11 ks

5 bal.

500 g

1 kg

NOVINKA

11990
209,-

990
18,90 -47 %

3990
59,90 -33 %

1290
16,90

BEZ
APLIKACE 1990

1790
38,90 -53 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
18,90 -47 %

1390
17,90

BEZ
APLIKACE 3990

3490
68,90 -49 %

BEZ
APLIKACE 1990

1490
47,90 -68 %

BEZ
APLIKACE 199,-

179,-
239,- -25 %

12990
223,- -41 %

BEZ
APLIKACE 649,-

599,-
999,- -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
189,-

8990
194,-

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 

Kedlubna  
bílá
• 1 ks 

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g  
• 100 g = 10 Kč bez Aplikace / 
8,33 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč  

Italat Mozzarella
• 100 g  

Cukr krupice 
bílý
• 1 kg • 14,90 Kč 

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč bez 
Aplikace / 8,80 Kč Aplikace  

Hera
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč  
bez Aplikace / 
5,96 Kč Aplikace 

Nutella
• 1 kg

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 5,19 Kč  
bez Aplikace / 4,80 Kč  
Aplikace  

Albert Rozinky
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 
• 89,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ
88
MASA

9990
149,90

1890

3990
54,90 -27 %

8990
119,90 -25 %

199,-
249,- -20 %

BEZ
APLIKACE 11990

9990
139,90 -28 %

7990
139,90

7990
109,90 -27 %179,-

259,- -30 %

10990
139,90 -21 %BEZ

APLIKACE 7490

6990
99,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 17. 3. 2025.  Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   zůstane  
nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sommelier Collection 
Bordeaux  
Château de Saillans
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč • 99,90 Kč 

Grana Padano 32%
• cena za 100 g 

Velikonoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Excellent Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg 
• 100 g = 24,90 Kč  
bez Aplikace /  
19,90 Kč Aplikace 

Delicata 
Čokoládová 
vajíčka 
malinový 
cheesecake
• 150 g  
• 100 g = 59,94 Kč 

Tulipány
• 9 stonků

Excellent  
Sváteční  
Tiramisu
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč 

Merci
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Excellent  
Králičí stehna
• 500 g • 1 kg = 358 Kč 

Excellent  
Vepřové trhané
• 550 g  
• 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

5ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V AKČNÍM
 KATALOGU  

PLATNÉM
 

DO 8. 4
. 2

025

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ
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1 l

890
11,90 -25 %

229,-
279,- -17 %

690
9,90 -30 %

1790
27,90 -35 %

2190
24,90 -12 %

4490
59,90

1990
27,90 -28 %

o3490

1290
17,90

8990
109,90 -18 %

5990
74,90

5990
74,90

2290
29,90 -23 %

6490
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Droždí čerstvé
• 100 g 

La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% • 1 l

Kandované  
ovoce – kostky
• 100 g 

Dr. Oetker  
Naturamyl Puding
• 37–40 g • 100 g od 17,25 Kč  
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč • 13,90 Kč 

Dr. Oetker  
Vanilkový cukr
• 3 ks v balení  
• 24 g • 100 g = 74,59 Kč 

Dr. Oetker Droždí
• 3 ks v balení • 21 g 
• 100 g = 104,29 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské kakao
• 100 g  
• 44,90 Kč 

Česká chuť  
Mouka
• 1 kg 

Albert Linecké / 
Perníkové těsto
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g od 8,73 Kč 

Emma Mandle mleté  
ve slupce
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč • 34,90 Kč 

Emma  
Vlašské ořechy mleté
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč  
• 34,90 Kč 

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 179,80 Kč 

Emma Mandle 
blanšírované
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč 
• 64,90 Kč 

6
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3290
39,90

7490
79,90

5490
71,90 -23 %4490

52,90 -15 %

1090
13,90

6690
109,90 -39 %

6990
106,90

13790
199,- -30 %

3990
49,90

1999,-
3999,-

2490
39,90 -37 %

4990
79,90

BEZ
APLIKACE 2490

1990
39,90 -50 %

1590
26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy 

Dr. Oetker Droždí
• 3 ks v balení • 21 g 
• 100 g = 104,29 Kč 

Albert Linecké / 
Perníkové těsto
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g od 8,73 Kč 

Dr. Oetker Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, čokoládová  
• 32,90 Kč 

Dr. Oetker  
Marcipán
• 150 g  
• 100 g = 49,94 Kč 
• 79,90 Kč Dr. Oetker Tubičky

• 76 g • 100 g = 65,66 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Dr. Oetker  
Květiny oplatkové
• 4,2 g • 100 g = 1307,15 Kč 

Dr. Oetker  
Barva gelová
• 10 g • 100 g = 449 Kč 

Dr. Oetker Dort želé
• 10 g • 100 g = 109 Kč 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Vigo Papír  
na pečení 20 m
• 38 cm 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Med květový
• 650 g • 100 g = 21,22 Kč 

Figaro Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč bez Aplikace / 
22,12 Kč Aplikace  

Savoiardi  
Cukrářské piškoty
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč  
• 39,90 Kč 

Sencor Kuchyňský robot STM 3740WH
• silný motor o výkonu 1000 W 
• nerezová nádoba o objemu 4,5 l  
• 6 nastavení rychlosti  
• příslušenství  
• v barvě černé a bílé 
• 1999 Kč 

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 35,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

7
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4490
64,90

5990
89,90 -33 %

1490
21,90 -31 %

990
13,90 -28 %

5190
74,90 -30 %

3490
49,90 -30 %

4190
59,90 -30 %

10490
149,90 -30 %

4990
72,90 -31 %

189,-
269,-

6990
99,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC 2790

39,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

9790
139,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4190
59,90 -30 %

690
9,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Chocolate
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč • 39,90 Kč 

Pedro Veselé Velikonoce
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

Lízátko 
Velikonoční 
berlička
• 28 g
• 100 g = 53,22 Kč 

Vajíčko z mléčné 
čokolády
• 20 g  
• 100 g = 49,50 Kč 

Balíček  
z mléčné  
čokolády
• 120 g 
• 100 g = 43,25 Kč 

Vejce  
s obrázkem
• 60 g  
• 100 g = 58,17 Kč 

Zlaté mince v síťce
• 100 g 

Easter Minis
• 400 g • 100 g = 26,23 Kč 

Autíčka 
plněná 
v síťce
• 100 g 

Milka  
s plyšákem
• 96 g 
• 100 g = 196,88 Kč 
• 189 Kč 

Bio Čokoládový zajíc
• 50 g • 100 g = 139,80 Kč 

Bio Čokoládový 
balíček
• 62,5 g • 100 g = 156,64 Kč 

 

Bio  
Lízátko zajíc
• 15 g  
• 100 g = 186 Kč 
• vybrané druhy 

Zajíčci  
v síťce
• 100 g 

Perník
• 60 g • 100 g = 11,50 Kč 
• vybrané druhy 
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3490
49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6490
89,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC 3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3890
54,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
55,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4590
59,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 

Free From 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Bio Agávový sirup
• 250 ml • 100 ml = 25,96 Kč 

Free From  
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Free From  
Univerzální  
směs na pečení
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 
• 38,90 Kč 

Bio Čiroková mouka
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 

Bio Rýžová mouka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Bio Kokosový olej
• 200 ml • 100 ml = 22,95 Kč 

Čekankové slazení
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Milka  
s plyšákem
• 96 g 
• 100 g = 196,88 Kč 
• 189 Kč 

9

NOVÝ 
ALBERT MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 
V PRODEJNĚ

• VELIKONOČNÍ 
RECEPTY
• PRVNÍ JARNÍ 
GRILOVAČKA
• VELIKONOČNÍ  
BIO MENU

D
U

B
EN

 2
02

5

stojí za to jíst lépe

Z
D

A
R

M
A

JARNÍ  
GRILOVAČKA

Otevřete sezonu!
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NOVINKA

1690
18,90 -10 %

3990
54,90

1890
28,90

1290
16,90

1990
24,90 -20 %

8990
119,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Toffifee White
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• 39,90 Kč 

Mamba Karamelky
• 106 g • 100 g = 18,78 Kč 

Nimm2
• 90 g • 100 g = 21 Kč 
• 16,90 Kč 

Knoppers Tyčinka
• 40 g • 100 g = 32,25 Kč 
• 12,90 Kč 

Merci  
Lovelies
• 185 g 
• 100 g = 48,60 Kč 

Mars Tyčinky
• 36,5–57 g 
• 100 g od 29,65 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.

KDYŽ MÁŠ HLAD 
NEJSI TO TY!

10

mega d
louh

á

zvýka
cka

mega d
lhá

zuvac
ka

mega d
lhá 

žuva
čka

4490
64,90 -30 %

1190
17,90 -33 %

Hubba Bubba
• 56 g 
• 100 g = 80,18 Kč 
• vybrané druhy 

Skittles
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč 
• vybrané druhy
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velká osobnost  

potřebuje velkou 

ZÍSKEJTE
NAVÍC4ks

Kupte si Shelma MEGA BOX 40 ks v akci a přidejte si  
k němu balení čtyř kapsiček Shelma navíc. 

Cena se vám odečte na pokladně.

Akce platí od 2. 4. do 22. 4. 2025 v hypermarketech Albert. www.shelma.cz

3490
58,90

3490
49,90

4490
69,90 -35 %

3290
56,90

2990
46,90

249,-
579,-

4990
74,90

9990
154,-

319,-
599,- -46 %

4990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Hamé 
Zelí 
bílé
• 510 g 
• 100 g 
= 6,85 Kč 
• 34,90 Kč

Vitana MAXI 
Grilovací koření
• 90 g • 100 g = 38,78 Kč 
• 34,90 Kč

Otma  
Omáčka  
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
Velká rodinná  
polévka
• 90–184 g  
• 100 g od 17,89 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Vitana Bistro
• 63–72 g 
• 100 g od 41,53 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g 
• 100 g = 9,39 Kč 
• různé druhy 

Propesko Granule  
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg  
= 24,90 Kč 
• 249 Kč 

Propesko  
Konzerva  
pro psy
• 1240 g • 100 g = 4,03 Kč 
• různé druhy • 44,90 Kč 

Shelma Granule  
pro kočky
• 750 g 
• 100 g = 13,32 Kč 
• různé druhy 
• 99,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Otma 
Gurmán 
Kečup
• 520 g  
• 100 g  
= 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 47,90 Kč 

11
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NOVINKA
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2990
39,90 -25 %

13990
219,-

189,-
269,-

189,-
269,-

229,-
309,-

Bohemia MINI
• 250 ml
• 100 ml = 11,96 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč • 169 Kč 

Mionetto Prosecco 
Rosé DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč 
• 189 Kč 

Mionetto Prosecco  
DOC Treviso Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Mionetto Prosecco DOCG 
Valdobbiadene  
Extra Dry
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 305,34 Kč 
• 229 Kč 

12
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NOVINKA

MIO_BS_Albert_vizual_180x297mm.indd   1 13.03.2025   15:24:25

*díky menší lámavosti při pravidelném používání  **vs. neošetřené vlasy

100
PRANÍ54

PRANÍ

26
PRANÍ

299,-

439,-
499,- -12 %

279,-

359,-
369,-

159,-
214,- -25 %

11990
129,90

5990
65,90

169,-
175,-

10990
124,90 -12 %

11990
153,-

11990
194,-

6990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*Tato nabídka platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Somat 
Excellence 
Tablety 
do myčky
• 60 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy • 68,90 Kč 

Persil Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,39 Kč 
• vybrané druhy 

Persil  
Prací kapsle
• 26 dávek  
• 1 dávka = 11,50 Kč 
• vybrané druhy 

Rex Prací prostředek
• 54 dávek • 1 dávka = 5,17 Kč 
• vybrané druhy 

Gliss  
Maska na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč  
• vybrané druhy 

Taft Lak  
na vlasy*
• 250 ml  
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Fa 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy
• 49,90 Kč 

got2b  
Gel na vlasy*
• 150 ml  
• 100 ml = 112,67 Kč 
• 169 Kč

Palette Deluxe  
Barva na vlasy*
• různé odstíny

Syoss Kondicionér  
na vlasy*
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro  
hypermarkety  
Kunovice, Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava 
• 119,90 Kč 

Syoss 
Šampon  
na vlasy*
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč  

13
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12990

699012990

3490
39,90 -12 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

5990
99,90 -40 %

5490
69,90 -21 %

1990
29,90 -33 %5490

69,90 -21 %

3490
49,90 -30 %

3490
54,90 -36 %

5990
89,90 -33 %

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Jahodník 
jednouplodící*
• 10pack

Muškát  
premium mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Narcis ve 
velikonočním 
květináči*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Meloun vodní  
s nízkým obsahem semen 
• 1 kg • v nabídce také krájená verze, 
1 kg za 57,90 Kč 

Jablka Red Delicious 
skládaná
• 1 kg

*Tato nabídka platí od čtvrtka 3. 4. 2025.

Jahody
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise  
Bio Citrony
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Albert 100% šťávy
• 1 l • vybrané druhy 

Albert Limonády
• 400 ml • 100 ml = 8,73 Kč 
• vybrané druhy 

Nashi
• 1 ks 

14
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ČERSTVÉ 
BYLINKY ZE 
ZNOJEMSKA

4490
54,90 -18 %

3990
47,90 -16 %

3290
39,90 -17 %

2990
34,90 -14 %

1990
24,90 -20 %

3490
49,90 -30 %

1990
34,90 -42 %

4990
69,90 -28 %

3290
54,90 -40 %

3290
54,90 -40 %

3290
54,90 -40 %

NA VŠECHNY
BYLINKY 

V KOŘENÁČI

AŽ

-40 %

3990
49,90 -20 %

Shimeji bílé
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč

Eryngi Hlíva 
královská
• 100 g 

Shiitake
• 70 g 
• 100 g = 57 Kč

Albert Máta  
v kořenáči
• 1 ks

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert Bazalka 
v kořenáči
• 1 ks 

Albert Petržel 
v kořenáči
• 1 ks 

Pór
• 1 ks 

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg 
• 1 kg = 17,45 Kč 

Mrkev svazek
• 1 ks 

Albert 
Salát  
Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 18,28 Kč 

Albert  
Baby špenát
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

EXOTICKÉ HOUBY  
PLATÍ OD 2. 4. DO 15. 4. 2025

15

Z POLABÍ
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

320 g

93
MASA

95
MASA

88
MASA

NOVINKA

5990
79,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

990
11,90 -16 %

6490
79,90 -18 %

6990
89,90 -22 %

6490
84,90 -23 %

1990
24,90 -20 %

2190
26,20 -16 %

9990
129,90 -23 %

7990

3690
46,90 -21 %

8990
109,90 -18 %

5490
69,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava - OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní.

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g 
• 1 kg = 221,85 Kč 

Albert Vinná klobása na gril
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Albert Marinované  
vepřové medailonky  
Mango a kokos
• masný polotovar  
• 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert Masová klobása Salsiccia
• masný polotovar • chlazený • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert Miniberner se slaninou 
a sýrem
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč 

Albert Burger Americano style
• masný polotovar • 320 g • 1 kg = 218,44 Kč 

Albert  
Klobáska  
PIRI-PIRI
• 170 g 
• 100 g  = 21,71 Kč 

Albert Bavorská 
grilovací klobása  
šnek
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč 

Vepřové klobásky
• cena za 100 g Klobása se sýrem

• cena za 100 g 

Královský  
kuřecí steak na gril
• masný polotovar • 450 g  
• 1 kg = 222 Kč 

Albert Dřevěné uhlí*
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč 

16

14HM_2025_verze_.indb   1614HM_2025_verze_.indb   16 26.03.2025   20:25:1326.03.2025   20:25:13



NOVINKA

5 bal.

7990
117,- -31 %

159,-
199,- -20 %

169,-
213,- -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

5990
89,90 -33 %

299,-
359,- -16 %

10990
149,90 -26 %

1490

7990
89,90 -11 %

259,-
329,- -21 %

12990
223,- -41 %

2690
33,90 -20 %

179,-
223,- -19 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Kuřecí prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Tatarský biftek
• masný polotovar  
• chlazený  
• 250 g  
• 1 kg = 319,60 Kč 

Nature's Promise Bio Krůtí prsní řízky  
– plátky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 563,34 Kč 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 124,80 Kč 

Hovězí zadní – váleček
• chlazené • 1 kg • pouze pult 

Hovězí zadní  
bez kosti
• chlazené • 1 kg 

Krůtí stehno
• chlazené • 1 kg • původ: Itálie 

Mořský vlk  
– kuchaný
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Tolstolobik – porce
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 17
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NOVINKA

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

NOVINKA

890

490
5,90 -16 %

1190
13,90 -14 %

590
6,90 -14 %

990
11,90 -16 %

1490
17,90 -16 %

1590
19,90 -20 %

3390
39,90 -15 %

1490
19,90 -25 %

3490
44,90 3490

44,90 -22 %

3690
44,90 -17 %

2490
29,90 -16 %

2990
38,90 -23 %

1490
19,90 -25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč Bulka sýrová

• 65 g • 100 g = 18,31 Kč 

Vícezrnná 
houska
• 80 g • 100 g = 7,38 Kč 

Slunečnicový 
chléb
• 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč 

Kobliha 
s ovocnou  
náplní
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč 

Croissant s oříškovou  
náplní a čokoládou
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč 

Rustikální šnek  
s olivami
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč Cibulový chlebík

• 360 g  
• 100 g = 9,42 Kč 

Chipicao
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 23,29 Kč 
• různé druhy 

Albert Bez lepku
Makovka
• balená • 2 ks • 160 g • 100 g 
= 21,82 Kč • 34,90 Kč 

Albert Bez lepku
Pletýnka
• balená • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč 

Albert Buchty
• balené • 360 g 
• 100 g = 10,25 Kč 
• tvarohové, makové, 
povidlové 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mistrovský koláč
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• s tvarohem, mákem, povidly

Kváskový 
tousťáček  
dýňový
• balený • 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• v nabídce také žitný 
a tousťáček kváskový

1818
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93
MASA

85
MASA

87
MASA

95
MASA

200 g

1890
27,90 -32 %

3990
58,30 -31 %

1690
22,90 -26 % 1390

17,90 -22 %

2290
31,10 -26 %

1690
19,90 -15 %

2290
33,90 -32 %

1990
25,20 -21 %

2190
29,90 -26 %

1590
19,40 -18 %

3990
47,90 -16 %

1890
23,90 -20 %

1790
22,90 -21 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Croissant s oříškovou  
náplní a čokoládou
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč 

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

Sedlácký  
salám
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Královská  
klobása
• cena za 100 g 

Salám Junior
• 100 g 

Poctivá  
selská slanina
• 100 g 

Debrecínské párky
• cena za 100 g 

Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

1919
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500 g

2990
36,90 -18 %

3290
47,90 -31 %

2290
27,20 -15 %

4290
52,90 -18 %

3790
44,90

1690
19,90 -15 %

2490
34,90

8490
109,90 -22 %

4690
62,90 -25 %

5190
78,90 -34 %

4490
52,90 -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč 

Sýrařův výběr
• 100 g • vybrané druhy 

Président Camembert
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč • vybrané druhy 

Niva Otinoves – výseč
• 100 g 

Gervais
• 170 g • 100 g = 25,24 Kč • vybrané druhy 

Italat Mascarpone
• 200 g • 100 g = 25,95 Kč 

Primátor  
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč  
• 37,90 Kč 

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč • vybrané druhy 

Liptov  
Parenica uzená
• 105 g  
• 100 g = 42,77 Kč 

Smetanito  
Střívko
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč

Président – plátky
• 100 g 

20

14HM_2025_verze_.indb   2014HM_2025_verze_.indb   20 26.03.2025   20:26:5126.03.2025   20:26:51



Alpro
• xx g 
• 100 g = 00,00 Kč
▼ 00,90 Kč (00 %)*

KUPTE
JAKÝKOLI

PRODUKT DANONE, 
VYHRAJTE

ELEKTROSKÚTR
A PODPOŘTE S NÁMI

POTRAVINOVÉ
BANKY

Soutěž probíhá od 1. 4. do 30. 4. 2025 v hypermarketech Albert. Více informací na www.danonesouteze.cz.

25 ks

2490
29,90 -16 %

1390
21,90 -36 %

1790
22,90 -21 %

1690
21,90 -22 %

3690
44,90 -17 %

2290
26,90 -14 %

2690
31,90 -15 %

2290
29,90 -23 %

1190
19,90 -40 %

2990
38,90 -23 %

1790
23,90

1390
21,90 -36 %

1990
33,90 -41 %

1790
23,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč  
• vybrané druhy 

Milka Choco snack
• 29 g • 100 g = 58,28 Kč 

Kunín Selské  
čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l 

Olma Smetana 
ke šlehání 33%
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g = 12,73 Kč 

Bystřická  
pomazánka
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč  
• vybrané druhy 

Opočenský smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč • vybrané druhy 

Hollandia Selský bílý
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 

Müller Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč  
• vybrané druhy 

Lipánek Maxi
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Kostíci
• 107–109 g  
• 100 g od 12,76 Kč  
• vybrané druhy 

21
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VYZKOUŠEJ 
NYNÍ  

výborná chuť. 
výborná na vaření.

tečka.
skip the cow

NOVINKA

NOVINKA

6990
89,90 -22 %

1690
22,90 -26 % 1760

23,90 -26 %

1190
15,50 -23 %

1390
21,30 -34 %

2490
29,90 -16 %

5990

6990
89,90 -22 %

3490
43,70 -20 %

7690
96,30

7490
109,90

6490
79,90 -18 %

2990
42,90 -30 %

8990
116,80

NA VYBRANÉ
DRUHY 150 G 

SALÁTŮ  
ČESKÁ CHUŤ

-26 %

4790
59,90

3990
47,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Butter Chicken 
s basmati rýží
• chlazené • balené 
• 430 g• 100 g = 16,26 Kč 

Mexický salát
• chlazený • balený • 150 g • 100 g = 11,27 Kč 

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pomazánka  
pažitková  
tvarohová
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Sushi set
• chlazený • balený 
• 166 g • 100 g = 36,09 Kč 

Zmrzlina  
Cornetto Max
• 115 ml • 100 ml = 30,35 Kč  
• vybrané druhy 

Albert Tikka Masala  
kuřecí s basmati rýží
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 

Obalovaný sýr 
do trouby
• 200 g  
• 100 g = 32,45 Kč 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč  
• vybrané druhy • 76,90 Kč 

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 18,73 Kč 
• 74,90 Kč 

Zmrzlina  
Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 27,25 Kč  
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Fazolové lusky  
řezané
• 350 g  
• 100 g = 8,55 Kč 

Rama Plant-Based
• 200 g • 100 g = 23,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 47,90 Kč 

Pochoutkový salát
• chlazený • balený • 150 g 
• 100 g = 11,74 Kč 

Meggle  
Bezlaktózové 
mléko 3,5%
• 1 l

22
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SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Forma na  
muffiny ETA9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA

129r
S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

Forma na 
bábovku ETA
• Ø25

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
• Ø26

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego  
nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® 
MINECRAFT® 
Bitva v zarostlé 
jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

SBÍREJTE BODY

1 ks za 15,82 Kč

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu 4990
89,90

2190
24,90 -12 %

1990
29,90 -33 %

2990
38,90 -23 %

9490
119,90

169,-
289,-

1390
16,90

3190
42,90

6990
99,90

7990
126,90

12990
199,- -34 %

7990
169,-

3490
44,90 -22 %

1290
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 4. do 15. 4. 2025. 

Alpro
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Athentikos
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy • 94,90 Kč 

Pedigree Dentální  
pochoutky pro psy
• 720 g • 100 g = 23,48 Kč  
• různé druhy • 179 Kč 

BeBe  
Dobré ráno Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč • vybrané druhy • 13,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 63,80 Kč • vybrané  
druhy • 29,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Dove  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Tresemmé  
Suchý šampon  
na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy 

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Hellmann's  
Vegan
• 270 g • 100 g = 18,49 Kč  
• 49,90 Kč 

Kunín Acidofilní 
mléko 
• 300 g • 100 g = 7,30 Kč 
• vybrané druhy 

Vienna Ice Coffee
• 230 ml • 100 ml = 15,18 Kč 

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 
• 13,90 Kč 

23
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Kup alespoň 3 kusy Nescafé® Dolce Gusto® nebo 1 economy pack dle vlastního výběru a můžeš mít kávovar PICCOLO XS ČERNO ŠEDÝ za doporučenou cenu 899 Kč. Akce platí ve vybraných hypermarketech Albert od 2. 4. do 27. 4. 2025 nebo do vyčerpání zásob. *Doporučená cena. 

1 kg

1190
18,90

8990
114,90

4990
63,90

329,-
629,-

8990
129,90

179,-
289,-

8990
149,90

1990
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

12490
239,-

5490
69,90 -21 %

11990
179,-

4990
77,90 -35 %

11990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

London Fruit  
and Herb Čaj
• 40 g • 100 g = 124,75 Kč 
• vybrané druhy

Dolce Gusto 
Kapsle
• 16–18 ks 
• 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
 bez Aplikace / 62,45 Kč  
Aplikace • 109,90 Kč 

Nestlé Dětská 
tyčinka
• 22–25 g  
• 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Milka Pomazánka
• 350 g • 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Emco Ovesná 
kaše
• 5× 55 g • 275 g  
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy 
• 329 Kč 

Cafissimo  
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Jemča Bylinný čaj
• 24–54 g • 100 g od 
36,86 Kč • vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

Emma 
Cornflakes
• kukuřičné lupínky 
• 1 kg 

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 550–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč 
• 119,90 Kč 

24

Kup 3 balení 
a získej 

kávovar za
899 Kč*
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3990
62,90

3990
59,90

1390
19,90

2590
33,90

1490
18,90

2990
44,90

6990
86,90

3490
49,90

7490
179,-

790
9,90

14990
239,- -37 %

1990
26,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Milka  
Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč
• vybrané druhy • 39,90 Kč

Kinder  
Crispy
• 34 g  
• 100 g = 58,53 Kč 

Lindt Squares
• 144 g • 100 g = 104,10 Kč 
• vybrané druhy 

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Tatranky
• 33 g • 100 g = 23,94 Kč  
• vybrané druhy • 7,90 Kč 

Zlaté polomáčené
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč • vybrané druhy  
• 25,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč • vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 24,97 Kč  
• 74,90 Kč 

Emco  
Ovesné sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč  
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

25
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3690
64,90

2990
58,90

4990
69,90

4390
58,30

4990
84,90

3990
54,90

2290
47,90

4990
71,90 -30 %

1990
36,90

4990
81,90

3890
58,90 -33 %

1990
39,90

2490
29,90 -16 %

2490
31,90 -21 %

4990
69,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč  
• 36,90 Kč 

efko Kapary
• 95 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Franz Josef 
Sardelová 
očka
• 45 g 
• 100 g = 162,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Franz  
Josef Tuňák  
– steak
• 2× 80 g  
• 100 g = 47,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 11,09 Kč 
• 36,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč  
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Hellmann's  
Omáčka k masu
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Nekton Výběrové  
uzené šproty
• 160 g  
• 100 g = 33,83 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč  
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Giana Tuňák kousky
• 80 g • 100 g = 44,47 Kč  
• vybrané druhy 

ZWAN Hot dog
• 270 g  
• 100 g = 27,73 Kč 
• 49,90 Kč 

Jim Jerky
• 23 g • 100 g = 216,96 Kč

Boneco 
Hořčice Dijon
• 260 g 
• 100 g = 9,58 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
26
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16 ks2990
58,90

279,-
349,- -20 % 4490

79,90 -43 %

2490
33,90 -26 %

1790
26,90

2490
49,90

3290
65,90

3990
54,90

2490
43,90 -43 %

2490
39,90

1590
18,90 -15 %

3990
59,90

3490
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
48,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• 32,90 Kč 

La Bontà Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
• 29,90 Kč 

Kreolis Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 372 Kč 

Menu Gold  
Jasmínová 
rýže
• 1 kg 

essa Čočka velkozrnná
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Maggi Polévka 
• 42–54 g • 100 g od 33,15 Kč  
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Kucharek  
Zeleninové 
ochucovadlo
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Menu Gold Rýže loupaná
• varné sáčky • 4× 125 g 
•  100 g = 4,98 Kč 
• 22,30 Kč

Cassonade Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Kotányi Koření  
Kuře grilované
• 30 g • 100 g = 53 Kč  

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč 

Carpathia 
Polévka
• 86–97 g • 100 g od 41,14 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace  
• 26,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

27
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Křupání 
sbližuje 8990

94,90

8990
109,90

1390
17,90

1990
34,90 1690

18,90

4690
79,90

2090
36,90 2490

34,90

3990
44,90

3490
49,90

2290
32,90 -30 %

3990
52,903990

67,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia Pistácie
• 125 g • 100 g = 71,92 Kč 
• 89,90 Kč

Bohemia 
Arašídy solené
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
• 79,90 Kč

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Jupík
• 330 ml • 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy • 16,90 Kč 

Relax  
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 67 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l  
• 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 20,90 Kč 

Aquila  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhy  
• 23,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Lipton  
Ice tea
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 

Rio Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Pfanner Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

28
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1 ks za 16,65 Kč

1190
16,90

1390
20,90 -33 %

9990
135,-

1690
27,90

1290
17,90

3790
55,90

1790
22,90

1190
15,90 -25 %

2490
29,90

2490
29,90 -16 %

1390
20,90

3990
57,90

1890
23,90

1690
25,90

2690
29,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Legal Line – Lorem Ipsum is simply dummy text of the printing and typesetting industry. 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Mustang
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč  
• 0,5 l = 16,65 Kč • 101,20 Kč 

Maretti Bruschetta
• 70 g • 100 g = 24,15 Kč  
• vybrané druhy • 16,90 Kč 

Starobrno  
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 11,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo  
• 2 l  
• 1 l = 18,95 Kč  
• 0,5 l = 9,48 Kč   
• 37,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• 17,10 Kč 

Havlík Tyčinky
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč  
• vybrané druhy 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 100 g  
• 24,90 Kč 

Emma Arašídy
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč 

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Lipton  
Ice tea
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 

Krušovice  
Hořké  
nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• 13,90 Kč 

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč  
• 36,90 Kč 

Proud
• světlý ležák  
• 0,33 l  
• 100 ml = 5,73 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • 16,90 Kč 

Bohemia Chips
• 55–60 g • 100 g od 44,84 Kč  
• vybrané druhy 
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KUP 1× JACK DANIEL’S 0,7 L 
(libovolný druh)

A IHNED ZÍSKÁŠ* 
JACK DANIEL’S 

 ZÁPISNÍK 
+ hraj o vstupenky 
na Rock for People

NAVÍC

SOUTĚŽ

*Výdej zápisníků na informacích hypermarketu Albert – platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách s označením hypermarket Albert. Soutěž o vstupenky  
na Rock for People probíhá 2. 4. – 15. 4. 2025 v hypermarketech a supermarketech Albert na území České republiky.  Více info a podrobná pravidla na www.vyhrajsjackem.cz.

3 l

NOVINKA

11990
179,-

7990
139,90

6990
119,90

6990
129,90

4990
79,90

159,-
319,-

539,-
739,-

6490
89,90

8990
99,90 -10 %

10990
199,-

199,-
259,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jack Daniel's  
Whisky
• 40% a 35% • 0,7 l  
• 1 l = 770 Kč
• 549 Kč

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč 

Jean-Claude Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Cavit Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč • 199 Kč 

Giotti Prosecco Frizzante
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický  
nápoj • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Viña Mercedes
• Bag in Box • Španělsko • 3 l • 1 l = 53 Kč  
• vybrané druhy • 159 Kč 

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

O S T A T N Í 
A L K O H O L I C K Ý 

N Á P O J

30

14HM_2025_verze_.indb   3014HM_2025_verze_.indb   30 26.03.2025   20:30:2526.03.2025   20:30:25



KUPTE  
2× MÍCHANÝ 

DRINK 
A VYHRAJTE:

APPLE IPHONE 16
APPLE AIRPODS

REPRÁK JBL PULSE 5

3× 5×

10×
SOUTĚŽ PLATÍ OD 1. 4. DO 30. 4. 2025 NA VÝROBKY SPOLEČNOSTI STOCK PLZEŇ – BOŽKOV V HYPERMARKETECH ALBERT. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.ZAZIJCHUTZABAVY.CZ.  WWW.PIJSROZUMEM.CZ

NOVINKA

14990
209,-

349,-
519,- -32 %

239,-
399,- -40 %

339,-
399,-

269,-
369,-

189,-
249,- -24 %

11990
159,-

259,-
419,-

199,-
319,-

189,-
239,-

4490
54,90

219,-
439,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Republica Mojito/
Cuba Libre
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč
• 44,90 Kč

Jack Daniel's  
Whisky
• 40% a 35% • 0,7 l  
• 1 l = 770 Kč
• 549 Kč

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Bacardí  
Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč 

Tri stromy Slivovica
• 42% • 0,7 l • 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

El Clásico Elixir
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 378 Kč 

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč 
• 249 Kč

Grant's 
Triple  
Wood  
Whisky
• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Becherovka 
Grapefruit
• 20% • 0,5 l • 1 l = 378 Kč 
• 189 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

8990
98,90

8990
99,90

990
14,90 -33 % 1190

21,90

169,-
214,-

5390
72,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7490
99,90 -25 %449,-

599,-

6990
79,90 -12 %

8990
99,90 -10 %

13990
179,90 -22 %

9990
129,90

9990
139,90

8990
109,90

219,-
329,- 4990

59,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.

Old Spice Tuhý  
deodorant*
• 65 ml  
• 100 ml = 215,23 Kč  
• vybrané druhy

Palette 
Intensive  
Color Creme 
Barva na 
vlasy*
• různé odstíny  

Schauma  
Šampon  
na vlasy*
• 400 ml  
• 100 ml  
= 17,48 Kč 
• vybrané  
druhy 

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané 
druhy 

Hello XXL Dětská 
ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Gerber Bio Dětské křupky
• 35 g • 100 g = 154 Kč • vybrané druhy 

Gerber Cereal 
Dětská mléčná  
kaše
• 230 g • 100 g = 32,57 Kč  
• vybrané druhy 

BEBA Comfort  
Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg 
= 561,25 Kč • vybrané 
druhy • 429 Kč 

Gliss Kondicionér  
na vlasy*
• 200 ml  
• 100 ml = 44,95 Kč  
• vybrané druhy
 • 79,90 Kč 

Gliss Šampon  
na vlasy*
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Gillette Blue3  
Jednorázové holítko*
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Gillette  
Gel  
na holení*
• 200 ml 
• 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Dettol Náhradní náplň 
do bezdotykového  
dávkovače*
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Gabriela 
Sabatini 
Deodorant  
natural sprej*
• 75 ml 
• 100 ml = 292 Kč  
• 219 Kč 

adidas 
Sprchový gel*
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Dětské 
plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 
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* Na základě Nielsen RMS sell-out dat v hodnotě prodejů za kategorii Péče o zubní náhrady 
(Fixace a Čištění), za periodu Leden - Prosinec 2023 na trhu CZ Total Czech FOOD/DRUG 
(Copyright © 2024, Nielsen Consumer LLC).
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků. Corega Original extra silný fixační krém na fixaci zubních náhrad 
je zdravotnický prostředek. PM-CZ-PLD-24-00033

1V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking  
– Česká republika, 12/2023.
Zubní pasta Sensodyne Kompletní Ochrana+ Whitening je kosmetický přípravek. 
PM-CZ-SENO-23-00069

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
ZNAČKA V ČR*

7990
114,90

7990
99,90 -20 %

199,-
234,- -14 %

5990
76,90

9790
129,90

2490
29,90

7990
169,-

4990
67,90

2+1

7327
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

14990
199,-

9990
179,-

2190
24,90 -12 %

3290
43,90

2790
43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 4. do 15. 4. 2025.

Oral B Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 
• 69,90 Kč 

Rebi-Dental 
Mezizubní kartáčky*
• 8 ks • 1 ks = 9,99 Kč 

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč • 59,90 Kč 

Parodontax Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 130,54 Kč • 94,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Corega 
Fixační krém*
• 70 g  
• 100 g = 214,15 Kč 
• 149,90 Kč 

Always Dámské vložky*
• 12 ks • 1 ks = 6,11 Kč  
• cena za 1 bal. 109,90 Kč 

Tena Dámské 
vložky*
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 
• 49,90 Kč 

o.b. Dámské tampony*
• 56 ks • 1 ks = 3,56 Kč • neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín, Tábor a Jihlava  

Colgate  
Zubní  
kartáček*
• 1 ks • 24,90 Kč 

Colgate 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Care  
Odličovací 
tampony*
• 140 ks 

Harmony Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks • 32,90 Kč 

Tento 
Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé  • 10× 10 ks  
• 27,90 Kč 
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189,-
394,-

8990
219,-

6990
84,90

179,-
279,-

4490
99,90

4990
69,90

349,-
399,- -12 %

10990
209,-

299,-

7990

449,-
949,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Perwoll Speciální prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy

Woolite Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka = 4,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 189 KčCoccolino Aviváž

• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Vanish Oxi  
Action Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy  
• 169 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,87 Kč  
• 109,90 Kč 

Harmony  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 24,95 Kč   
• 49,90 Kč 

Ariel Prací 
prostředek
• 60 dávek prášek, box  
• 1 dávka = 5,82 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Somat  
Čistič myčky 
při plné myčce
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 63 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč 
• vybrané druhy • 429 Kč 
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VYHRAJTE 
STAN

za nákup PURINA  
 pochoutek pro psy

Soutěž probíhá od  26. 3. do 29. 4. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

12 ks

12× 85 g

80 ks

Při nákupu libovolných produktů značky  
PrimaDog nad 199 Kč dostanete hovězí  
kapsičku 260 g NAVÍC. Vezměte z regálu. 12990

199,-

10990
179,-

189,-
229,-

2990
38,90

6790
84,90 -20 %

4990
64,90

3690
39,90

14990
199,-

569,-
749,-

3490
49,90

4190
54,90

5290
64,90

599,-
1099,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 12,74 Kč  
• různé druhy  
• 99,90 Kč 

Perfect Fit Granule pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 14,66 Kč  
• různé druhy  
• 109,90 Kč 

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč • různé druhy  
• 189 Kč 

Felix Party Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy • 29,90 Kč 

Gourmet Perle Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč  
• různé druhy 

Akinu Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 49,20 Kč 
• různé druhy • 36,90 Kč 

Albert  
Stelivo  
pro kočky
• silikátové • 5 l  
• 1 l = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Brit  
Premium  
Granule 
pro psy
• 8 kg  
• 1 kg = 71,13 Kč 
• různé druhy 
• 569 Kč 

PrimaDog Kapsičky pro psy
• 260 g • 100 g = 13,43 Kč • různé druhy 
• 34,90 Kč 

DentaLife Dentální 
pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 36,44 Kč  
• různé druhy  
• 41,90 Kč 

Friskies 
Pochoutky 
pro psy
• 175 g  
• 100 g = 30,23 Kč 
• různé druhy
• 52,90 Kč 

Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
• 80pack • 6,8 kg  
• 100 g = 8,81 Kč  
• různé druhy  
• 599 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Brit Premium 
Konzerva 
pro psy
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• různé druhy 
• 49,90 Kč 
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40 ks

1490

12990

399,-1290
24,90 -48 %

9990
129,90 -23 %
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39,90 -25 % 9990

499,-

7990

6990
99,90 -30 %

699,-

5990
89,90 -33 %

9990
149,90 -33 %

NA VYBRANÉ
SLUNEČNÍ BRÝLE

MINIMÁLNĚ

-21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC 
Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

Dóza  
na potraviny 
Lock 1,3 l
• v nabídce i další 
velikosti

Sencor Sendvičovač  
SSM 4221RD
• pro přípravu  
2 čtvercových 
sendvičů • rozměry: 
235 × 222 × 90 mm 

Forma na 
biskupský 
chléb/srnčí 
hřbet
• 1 ks 

Svíčka olejová  
Mini
• 105 g • doba hoření  
cca 40 hodin 

Hřbitovní lampa 
s motivem jara
• 22 cm 
• včetně náplně 
• doba hoření 36 hodin 

Svíčka hřbitovní 
s motivem Velikonoc 
• doba hoření cca 35 hodin 
• 100 g 

Solární  
hřbitovní lampa
• výška 20 cm 
• skleněná lampa 
se solárním článkem  
ve víčku 

Sencor  
Rychlovarná 
konvice SWK 
7401RD
• 1,7 l 

Madona vklad
• 150 g 
• doba hoření 2 dny 

Kytice krokusů
• 27 cm • umělá • 7 květů 

Albert 
Letní směs 
do ostřikovačů 
rPET*
• 4 l • 1 l = 17,48 Kč 

Leifheit  
set Power  
clean M*
• mop a vědro LEIFHEIT 
• určeno pro všechny  
typy podlah VIGO Pytle 

zatahovací XXL*
• 60 litrů • 40 ks 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole 
Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Brno – OC Galerie 
Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Liberec, Varnsdorf – Národní.

Větrník
• 21 cm  
• různé barvy 

Zahradní nářadí 
pro děti
• sada 3 ks Dětské pracovní 

rukavice
• růžové • 1 pár 
• velikost 5 • věk: 5–8 let 

Bublifuk Gabby's Dollhouse
• 300 ml 
• 100 ml = 24,97 Kč 

Dino  
Plážová sada 
s vodním 
mlýnkem
• 28 cm 
• hrábě, lopatka, 
formičky, vodní 
mlýnek 

Bublifuky – výrobník bublin
• 113 ml  
• 100 ml = 176,10 ml 
• modrý, růžový 

Sklápěcí auto a nakladač
• sada 2 ks  
• 17 × 34 × 15 cm 
• věk: 24 m+ Auto terénní

• plastové • 35 cm • 2 barvy 

Houpačka barevná 
s ohrádkou
• rozměry: 30 × 30 cm  
• nosnost 35 kg • věk: 3+ 

Nakladač na písek MAXI
• 61 cm Dětské kolečko  

na písek
• 67,5 cm • dvě barvy

Provazový žebřík
• délka 195 cm  
• nosnost 60 kg 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 4. do 8. 4. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku 
a v hypermarketu Krnov - Revoluční 2312/27. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  14/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 26. 3. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády 
Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie 
Šantovka; Liberec.

Hortenzie 
v kartonu
• 1 ks
• platí od čtvrtka 3. 4. 
do 8. 4. 2025 Muškát Premium mix

• 1 ks • ø 12 cm • platí od čtvrtka  
3. 4. do 8. 4. 2025

Muškát převislý 
jednoduchý květ
• 10pack  
• platí od čtvrtka  
3. 4. do 8. 4. 2025

Calibrachoa mix
• 1 ks • ø 12 cm
• platí od čtvrtka 3. 4.  
do 8. 4. 2025

Jahodník jednouplodící
• 10pack • platí od čtvrtka  
3. 4. do 8. 4. 2025

Struna 
do sekačky*
• 1,35 mm × 15 m 
• hvězdicová 

Set koncovek  
na hadici 1/2*
• kompatibilní s hadicí 1/2" 
• uzamykací koncovky  
• 3× koncovka – samice, 
1× koncovka STOP – samice 
• adaptér 1/2" a 3/4" 

Opěra na rajčata 
Spirála stříbrná*
• 6,5 mm • 180 cm 

Podmiska  
pod květník  
Sakura plastová*
• ø 16 cm 

Samozavlažovací 
květináč  
Rosmarin na bylinky*
• 11 cm 

Konev s růžicí 
plastová*
• 5 l 

Mr. Garden 
Substrát 
pro muškáty*
• 50 l • 1 l = 2,50 Kč   

Ovocné keře
• 1 ks
• platí od čtvrtka  
3. 4. do 8. 4. 2025 
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

12990

189,-

13990

8990

279,-

169,-

9990

14990

169,-

169,-

179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 4. do 8. 4. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Krnov - Revoluční. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 14/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 26. 3. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, 
Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie
Šantovka; Liberec.

Insekticid 
Mospilan 20SP
• přípravek 
k hubení všech různých 
živočišných škůdců 
• 3× 2,4 g 
• 100 g = 1804,17 Kč 

Zdravá zahrada Návnada na mravence
• k hubení mravenců v domácnostech, na terasách a balkonech 
• 10 ml • 100 ml = 1890 Kč  

Kristalon 
Start
• kapalné hnojivo
• 1 l

Agro Borůvky 
a brusinky
• hnojivo  
organo-minerální 
• 1 kg 

Roundup Fast 
Postřik na chodníky 
a cestičky
• 1 l 

Biolit proti 
lezoucímu  
hmyzu
• ochrana proti  
plošticím • 400 ml 
• 100 ml = 42,25 Kč 

Moluskocid 
Limanish Premium
• ve formě granulované 
návnady proti slimákům, 
plžům a hlemýžďům 
• 200 g  
• 100 g = 84,50 Kč 

Natura  
Bylinková 
zahrádka
• přírodní organické 
hnojivo • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 

Hoštické 
hnojivo  
na jahody
• 1 kg 

Hoštické 
hnojivo 
Expert
• trávníkové hnojivo 
přírodní s guánem 
• 2,5 kg 
• 1 kg = 67,60 Kč 

Hnojivo  
Jihočeský hnůj
• směs kravského hnoje 
a slepičinců • 3 kg 
• 1 kg = 59,67 Kč 

39
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025,  
nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

6790
79,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

4240
49,90 -15 % 3390

39,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Menu inspirace  
Zelené fazolky
• 300 g • 100 g = 22,64 Kč

Menu inspirace 
Julienne 
zelenina
• 400 g  
• 100 g = 10,60 Kč

Menu inspirace 
Batátové hranolky 
• 400 g  
• 100 g = 12,73 Kč

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace 
Květák najemno
• 400 g • 100 g = 12,73 Kč

Menu inspirace 
Mix pro japonskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g  
= 16,98 Kč

Menu inspirace 
Brambory  
grenaille
• 425 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

obě
d

snídaně

večeř
e

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Šťavnatá bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený  
• balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Královský 
sendvič 
s vejcem 
a slaninou
• chlazený • balený  
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným lososem 
a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g  
• 100 g = 49,92 Kč 

Wrap  
Halloumi
• chlazený  
• balený • 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Pikantní kuřecí 
salát s černou 
fazolí
• chlazený • 220 g  
• 100 g = 27,23 Kč 

Kuřecí kebab salát
• chlazený  
• balený • 230 g 
• 100 g = 29,52 Kč 

Vydatná polévka 
z luštěnin a obilovin
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Krémová polévka 
ze zeleného 
chřestu
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 
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3990
49,90

6490
79,90

3290
44,90 -26 %

2190
28,90 -24 %

4490
54,90

2990
34,90 -14 %

4690
64,90 -27 %

5990
69,90

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 38.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

GoNuts Ořechy
• 70 g • 100 g = 31,29 Kč
• vybrané druhy 

Emma  
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Emma Kešu 
natural
• 200 g 
• 100 g = 32,45 Kč 
• 64,90 Kč 

Emma Švestky
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Emma Směs Fitness
• 125 g • 100 g = 26,32 Kč 

Emma Mandle 
v bílé čokoládě 
obalené kokosem
• 125 g • 100 g = 37,52 Kč 

Emma 
Lísková jádra 
blanšírovaná
• 100 g • 45,90 Kč 

Emma Mandle 
v hořké 72% 
čokoládě
• 150 g • 100 g = 39,94 Kč 
• 59,90 Kč 
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

9990

9990

7990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené 
kari
• 1 box 
• 4 porce 

Albert 
Menu box  
Fusilli salsa rossa
• 1 box • 4 porce 

Albert  
Menu box 
Polévka 
minestrone
• 1 box  
• 6 porcí 

 

4 
porce

6 
porcí

4 
porce
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

2590
31,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
67,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
41,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7490
84,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
23,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1190
14,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
46,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5790
76,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

VEGAN VEGAN VEGAN
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Ovesný nápoj
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Mandlový nápoj
• 1 l 

Nature's Promise  
Arašídová  
pomazánka 100%
• 350 g • 100 g = 21,40 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Mouka  
z červené čočky
• 450 g  
• 100 g = 12,20 Kč 

Nature's Promise  
Bio Pomazánka
• 235 g • 100 g = 14,86 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Nudličky hrachové
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč 

Nature's Promise  
Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vegan Hotdog
• s hořčicí a kečupem 
• 105 g • 100 g = 18 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mungo
• 500 g 
• 100 g = 11,58 Kč 
• 58,30 Kč 

Nature's Promise 
Bio Sójové boby
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• 34,90 Kč 

Vegan burek
• 80 g 
• 100 g = 14,88 Kč 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

2690
34,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
139,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
32,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
63,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC 2990

34,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
24,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
96,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

Protein 
tvaroh
• 140 g  
• 100 g = 13,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Zott Protein pudding
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč  
• vybrané druhy 

PRO!BRANDS Proteinová tyčinka
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč • vybrané druhy • 39,90 Kč 

HealthyCo 
Proteinella
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 

Proteinové chipsy
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 

Topnatur Low Carb 
Směs na chléb
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Topnatur Low 
Carb Tyčinka
• 40 g • 100 g = 54,75 Kč 
• vybrané druhy 

Topnatur Low 
Carb Kaše
• 50–60 g  
• 100 g od 36,50 Kč 
• vybrané druhy 

Maxsport Těstoviny
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

DayUp Ovocná kapsička 
s proteinem
• 100 g • vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

k rozehřání

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Hummus s grilovanou zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 38,86 Kč

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Dip se sýrem a grilovanou cibulkou
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Sýr Maasdam  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Chimichurri – jemně pikantní
• 60 g • 100 g = 96,67 Kč

Salámové rolky  
s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč
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Lego® CREATOR Mini 
červený Monster 
truck

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® MINECRAFT 
Bitva v zarostlé jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 26. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Ruční šlehač ETA 
NOAR II 2044 90000
• Součástí jsou 2 šlehací metly 
a 2 hnětací háky s chromovou 

povrchovou úpravou

Kuchyňská váha 
ETA 6770 90000
• Maximální kapacita 

váhy do 5 kg

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

1699r
S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 2799 Kč

Pečenka ETA 
Praktik 0133 
90030
• Součástí je ochranné víko 

a podnos v jednom 
Úspornost oproti klasické 
troubě až 85 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA
• 24 × 13 × 6,7 cm

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA

• Ø26

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OCHUTNEJ
NOVINKY

ZAŽEŇ ŽÍZEŇ

A HRAJ   
O CENY

Naskenuj QR a zadej kód z pod víčka nebo etikety.

Hraj o skútr Vespa a stovky dalších cen!

© 2025 The Coca‑Cola Company. Všechna práva vyhrazena. *Vyobrazení výhry je pouze ilustrační, skutečná podoba se může lišit. Soutěž probíhá od 4.3. do 30.4.2025.

Soutěž platí pro:

HLAVNÍ 
CENA*

nové příchutě
ještě více
benefitů

© 2025 Energy Brands Inc. Všechna práva vyhrazena. GLACÉAU vitaminwater je registrovaná ochranná známka Energy Brands Inc.

Pomáhá udržet 
energii a 
soustředění, 
navíc je  
bez cukru.

Uklidňující  
výtažek  

z levandule, 
napij se a relaxuj.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

2990
34,90

1690
19,90

1990
28,90 -31 %

2990
34,90 -14 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Natura
• přírodní pramenitá voda  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Vitaminová voda
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Powerade 
Mount Blast
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč FUZETEA

• 0,5 l • 1 l = 59,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
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12 ks

11 ks

5 bal.

500 g

1 kg

NOVINKA

11990
209,-

990
18,90 -47 %

3990
59,90 -33 %

1290
16,90

BEZ
APLIKACE 1990

1790
38,90 -53 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
18,90 -47 %

1390
17,90

BEZ
APLIKACE 3990

3490
68,90 -49 %

BEZ
APLIKACE 1990

1490
47,90 -68 %

BEZ
APLIKACE 199,-

179,-
239,- -25 %

12990
223,- -41 %

BEZ
APLIKACE 649,-

599,-
999,- -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
189,-

8990
194,-

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 

Kedlubna  
bílá
• 1 ks 

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g  
• 100 g = 10 Kč bez Aplikace / 
8,33 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč  

Italat Mozzarella
• 100 g  

Cukr krupice 
bílý
• 1 kg • 14,90 Kč 

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč bez 
Aplikace / 8,80 Kč Aplikace  

Hera
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč  
bez Aplikace / 
5,96 Kč Aplikace 

Nutella
• 1 kg

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 5,19 Kč  
bez Aplikace / 4,80 Kč  
Aplikace  

Albert Rozinky
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 
• 89,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

14HM_2025_verze_.indb   5614HM_2025_verze_.indb   56 26.03.2025   20:36:3126.03.2025   20:36:31


